UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG THCS CAO BÁ QUÁT
–––––––––

   Số:  06/TB-THCSCBQ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

Gia Lâm, ngày 22 tháng 7  năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc tuyển sinh lớp 6 năm học 2021 - 2022
–––––––––––––––––
Kính gửi: Các bậc phụ huynh có con học lớp 6 năm học 2021 – 2022

Căn cứ công văn số 86/GD&ĐT ngày 26/4/2021 của Phòng GDĐT Gia Lâm về Hướng dẫn tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2021-2022;
Căn cứ Kế hoạch số 170/KH-UBND ngày 20/5/2021của UBND huyện Gia Lâm, Kế hoạch tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2021 – 2022 trên địa bàn huyện Gia Lâm;

Căn cứ Công văn số 163/GD&ĐT ngày 13/7/2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Gia Lâm, về việc thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trong tình hình đang có diễn biến phức tạp.
Trường THCS Cao Bá Quát thông báo tới phụ huynh học sinh một số nội dung sau:
1. Hoãn lịch nộp hồ sơ trực tiếp cho nhà trường từ 23 – 28/7/2021 như đã thông báo.
2. Các phụ huynh đã hoàn thành đăng ký trực tuyến cho con từ 18/7 – 20/7/2021 theo dõi ngày lịch nộp hồ sơ trực tiếp cho con trên cổng thông tin điện tử của trường theo địa chỉ http://thcscaobaquat,pgdgialam.edu.vn (khi nhận được hướng dẫn cụ thể của Phòng Giáo dục nhà trường sẽ thông báo ngay trên trang website) để phụ huynh được biết.

3. Những học sinh có hộ khẩu hoặc tạm trú tại khu đô thị Đặng Xã thuộc Xã Đặng Xá được phân tuyến học tại Trường THCS Cao Bá Quát nhưng chưa đăng ký trực tuyến đến liên hệ với nhà trường để được hỗ trợ (mang theo hồ sơ của học sinh gồm: giấy khai sinh công chứng, sổ hộ khẩu, giấy tạm trú, mã + mật khẩu của học sinh, học bạ phô tô).
4. Nhà trường dự kiến năm học 2021 – 2022 khối 6 sẽ học môn tự chọn ngoại ngữ 2 là Tiếng Nhật. Phụ huynh muốn đăng ký cho con học, đọc thông tin trên trang website của trường nhận và nộp đơn đăng ký tại phòng bảo vệ (hoặc tự tải về trên trang website của trường để in và điền các thông tin và nộp về phòng Bảo vệ) từ 23/7/2021 ngày 15/8/2021 (kinh phí phụ huynh đóng góp, đóng cho môn học tự chọn này là 500.000đ/1 tháng x 9 tháng.

Trân trọng thông báo
	Nơi nhận:

- Khu đô thị Đặng Xá;
- BGH trường; (Để chỉ đạo)
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
Vũ Thị Lan Anh

PAGE